

## اتتمابات در دانشكده علوم پزشکی مراغه

با عنایت به ابلاغ چارت جدید تشکیلات سازمانی دانشکده علوم پزشکی مراغه و ضرورت تسهیل و تسریع در انجام امورات و وظایف محوله، طی احکامی جداگانه از طرف دکتر علی جنتی رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه مسئولین جدید در سطح ستاد دانشکده منصوب شدند.



با عنایت به ابلاغ چارت جدید تشکیلات سازمانی دانشکده علوم پزشکی مراغه و ضرورت تسهیل و تسریع در انجام امورات و وظایف محوله طی احکامی جداگانه از طرف آقای دکتر علی جنتی رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه مسئولین جدید دانشکده معرفی شدند. روز یکشنبه 4/5/94 با حضور آقای دکتر علی جنتی رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه مراسم معارفه آقایان دکتر شریفی به عنوان مشاور و قائم مقام رئیس دانشکده در امور طرحهای عمرانی، دکتر حامد رشکی به عنوان سرپرست مدیریت غذا و دارو، دکتر علی چنگیزی به

عنوان سرپرست اداره حوالث و فوریت های پزشکی، آقای فیض اله کشاورزی به عنوان سرپرست اداره آزمایشگاه مرجع سلامت و خانم رقیه اصغر زاده قلعه به عنوان دبیر ستاد امور شاهد و اینترگر در سالن اجتماعات دانشکده علوم پزشکی مراغه برگزار شد. همچنین طی مراسم مشابهی در سالن اجتماعات بیمارستان امیر المومنین (ع) با حضور رئیس دانشکده از زحمت جناب آقای دکتر شریفی تقدیر و جناب آقای دکتر سعید پیروی متخصص بیماریهای داخلی به عنوان سرپرست جدید بیمارستان امیر المومنین (ع) معرفی شدند.

در این مراسم آقای دکتر جنتی رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه با بیان اینکه تغییر و تحول، لازمه و ضرورت هر سازمان است و با هر تغییری انرژی و خون تازه ای در جهت تعالی سازمانی و تحقق اهداف آن جاری و ساری می شود. ایشان خاطر نشان کردند که خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی، توفیق الهی و فرصت مغتنمی است و با اجرای طرح بزرگ تحول در نظام سلامت که از برکت و توفیق نظام می باشد فرصت خدمتگزاری بیشتر شده است. دکتر جنتی با اشاره به شخصیت علمی آقای دکتر پیروی؛ اظهار امیدواری کردند که ایشان با بهره گیری از توانمندیها و تجارب همکاران در حوزه درمان و با تعامل سازنده و موثر با حوزه های ستادی؛ توجه خود را در راستای ارتقای کیفیت خدمت و اعتبار بخشی بیمارستانی معطوف نموده و با برنامه ریزی و هماهنگی نسبت به ایجاد زیر ساختهای بیمارستانی، توسعه تختهای بیمارستانی و تجهیز امکانات تشخیصی و آزمایشگاهی و افزایش رضایتمندی در بیماران و همکاران اداری و درمانی اقدامات لازم را معمول دارند.

لینک مطلب در سایت : <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=208>